

Kræmmerhusets Holdingselskab ApS

Fisketorvet 4

4200 Slagelse

CVR-nummer 35679006

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. september 2020

Helle Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Kræmmerhusets Holdingselskab ApS
Fisketorvet 4
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 35679006
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Helle Jørgensen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været holdingselskab for Kræmmerhus ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 462 TDKK mod et underskud på 82 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen -218 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen, men forventer, at den af enekapitalejeren givne finansiering sammen med fremtidige positive resultater er tilstrækkelig i forhold til at sikre den fortsatte drift.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2019 DKK	2018 1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	-6.015	-6
	Resultat før finansielle poster	-6.015	-6
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-387.674	-48
	Finansielle indtægter	2	0
1	Finansielle omkostninger	-94.111	-39
	Resultat før skat	-487.798	-92
	Skat af årets resultat	25.475	10
	Årets resultat	-462.323	-82
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-462.323	-82
	Resultatdisponering i alt	-462.323	-82
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	861.385	1.249
	Finansielle anlægsaktiver	861.385	1.249
	Anlægsaktiver i alt	861.385	1.249
	Udskudte skatteaktiver	52.895	27
	Tilgodehavende skat	3.004	3
	Tilgodehavender	55.899	30
	Omsætningsaktiver i alt	55.899	31
	Aktiver i alt	917.284	1.280

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overkurs ved emission	574.400	574
	Overført resultat	-842.717	-380
4	Egenkapital i alt	-218.317	244
	Kreditinstitutter	312.420	401
5	Langfristede gældsforpligtelser	312.420	401
	Kreditinstitutter	88.185	81
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4
	Gæld til tilknyttede virksomheder	730.996	549
	Kortfristede gældsforpligtelser	823.181	634
	Gældsforpligtelser i alt	1.135.601	1.036
	Passiver i alt	917.284	1.280
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

		2019	2018		
Noter		DKK	1.000 DKK		
1	Finansielle omkostninger				
	Renter tilknyttede virksomhed	60.959	0		
	Andre finansielle omkostninger	33.152	39		
	Finansielle omkostninger i alt	94.111	39		
2	Antal beskæftigede				
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftiget (sidste år 1).				
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
	Kostpris 1. januar	1.401.631	1.402		
	Kostpris 31. december	1.401.631	1.402		
	Værdireguleringer 1. januar	-152.572	-105		
	Årets resultatandel	-387.674	-2		
	Årets afskrivninger	0	-45		
	Værdireguleringer 31. december	-540.246	-153		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	861.385	1.249		
	Navn	Hjemsted	Ejerandel		
	Kræmmerhus ApS	Slagelse	100%		
4	Egenkapital	Virksom-	Overkurs	Overført	I alt
		hedskapi-	ved emis-	resultat	
		tal	sion		
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	50	574	-380	244
	Årets resultat	0	0	-462	-462
	Egenkapital ultimo	50	574	-843	-218
5	Langfristede gældsforpligtelser				
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år			0	8

	2019	2018
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Kræmmerhus ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Kræmmerhus ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 31. december 2019. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitut er pant i selskabets kapitalandele med regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019 på TDKK 861.
